empresa licitante, por meio de um dos seguintes documentos: 

• Contrato de prestação de serviços; 

• Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS; 

• Contrato Social (quando o profissional for sócio da empresa). 

19.5. Valor Global: R$ 80.700,00 (oitenta mil e setecentos reais) 

19.6. Valores unitários: conforme item 1.1 deste Anexo I. 

19.7. O critério de julgamento da proposta é o menor preço por ITEM 

19.8. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

20.1. O valor máximo aceitável para a contratação é de R$ 80.700,00 (oitenta mil e 

setecentos reais). 

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

21.1. As despesas decorrente da presente contratação correrão a conta das seguintes 

dotação orçamentarias: 3.3.90.39.00.2.11.01.20.606.2001.2.0171 

22. DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL